
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548

О создании комиссии 
по рассмотрению вы плат 
стимулирующего хапактера 
М БДОУ №548 на 2024-2025г.

В целях распределения средств, направленных на стимулирование работников 
МБДОУ -  детского сада № 548, по критериям оценки деятельности работников в 
соответствии с «Положением об оплате труда и стимулирования работников МБДОУ -  
детский сад № 548», на основании решения собрания трудового коллектива (Протокол №1 
от 30.08.2024 г.)

1. Создать комиссию по рассмотрению выплат стимулирующего характера МБДОУ -  
детский сад № 548 в следующем составе:

ИНН 6664076495/КПП 667901001
ул. Инженерная, д.67-А, Екатеринбург, Свердловская область, 620010

тел. (343)258-36-74, 258-37-23 e-mail: mdou548@eduekb.ru

ПРИКАЗ № 154

29.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Члены совета:

Председатель: -  Кудимова Е.А., зам. зав. по АХЧ
-  Несмеянова Е.А., старший воспитатель; 
Бакирина А.К., делопроизводитель;
-  Макарова А.С., младший воспитатель
-  Ионова Л.П., воспитатель;
-  Дьяконова В.В., воспитатель
- Васильева О.В. учитель-дефектолог

2. Председателям комиссии контролировать выполнение принятых решений.

Т.Ю. Царёва

mailto:mdou548@eduekb.ru

